
4. neděle adventní 

19.12.2021 

4. neděle adventní, 

19.12. 

Nev. 

Buč. 

Křiž.  

8:00  

9:30 

11:00  

za + rodiče Chýlkovy a prarodiče 

za farní společenství 

 

za ž. a + rodinu Kučerovu a DVO 

20.12. pondělí  Nev. 18:00 za dobrodince našich farností 

21.12. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

22.12. středa Buč. 18:00 za Václava Ondříška, synovce a rodiče 

23.12. čtvrtek Raš. 17:00 na úmysl dárce 

24.12. pátek Buč. 

Křiž. 

Buč. 

15:30 

22:00 

23:30 

za ž. a + rodinu Růžičkovu a Hradečných 

 

za rodinu, otce a syna, Kovaříkovu a Městkovu 

25.12. sobota, 

slavnost Narození 

Páně 

Nev.  

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

18:00 

 

za živou a + r. Kubánkovu a Vlahovu 

Svátek Svaté 

Rodiny Ježíše, 

Marie a Josefa, 

26.12. 

Nev. 

Buč. 

Raš.  

8:00  

9:30 

11:00  

za + Františku Svobodovu, ž. a + rodinu 

Za + bratra, rodiče, ž. a + r. Gregorovu, 

Tomkovu a DVO 

za Annu Pekáčovou, manžela a dvoje rodiče 

 
Děkuji za výzdobu a předvánoční úklid  v kostele.  
 
Můžete přispět darem na rodinu, kterou postihla tragická událost při rekonstrukci rodinného domu.  
 
Tříkrálová sbírka bude v sobotu 8.1. Prosíme vedoucí skupinek, kteří nedostali úvodní SMS, nebo ty, 
kteří mají zájem se jimi stát (pro Bučovice a Mouřínov) – osoba 15+ se zkušenostmi s koledováním, 
nebo jakýkoli dospělý, aby kontaktovali Karla Pogštefla 602 142 743. Vítány jsou také všechny děti. 
Dále jelikož většina plášťů již není použitelných, prosíme buď o darování vhodných látek a ozdob do 
sakristie, ideálně přímo o ušití plášťů.  
 
Předvánoční svátost smíření: Bučovice- neděle 19.12. od 15:00 do 16:00; Křižanovice- neděle 19.12. 
od 17:00 do 18:00; Rašovice- sobota 18.12. od 17:15 do 19:30; Nevojice- pondělí 21.12. od 17:15 do 
19:15. 
 
 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


